
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления Финансового управления 
Курганской области от 31 мая 2012 года № 7 «Об утверждении 

Административного регламента исполнения Финансовым управлением 
Курганской области государственной функции по осуществлению 
финансового контроля за операциями с бюджетными средствами 

получателей средств областного бюджета, средствами администраторов 
источников финансирования дефицита областного бюджета, а также за 

соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и 
государственных гарантий условий выделения, получения, целевого 

использования и возврата бюджетных средств» 
 
 

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством Финансовое управление Курганской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление Финансового управления Курганской области от 31 мая 
2012 года № 7 «Об утверждении Административного регламента исполнения 
Финансовым управлением Курганской области государственной функции по 
осуществлению финансового контроля за операциями с бюджетными средствами 
получателей средств областного бюджета, средствами администраторов 
источников финансирования дефицита областного бюджета, а также за 
соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и 
государственных гарантий условий выделения, получения, целевого использования 
и возврата бюджетных средств» признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной 
общественно-политической газете "Новый мир". 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 
года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя начальника Финансового управления Курганской области. 

 
 
 

Заместитель Губернатора Курганской области – 
начальник Финансового управления 
Курганской области                                                                                   Е.А. Перминова 

    ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от      №  

г. Курган  

 

 

 


